令和８年 ２ 月 ６ 日

各 位

会  社  名 A I ス ト ー ム 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役 今井 俊夫

（コード番号 3719 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 管理部 増尾 雅人

（TEL 03－5259－7010）

コミットメントライン契約の締結に関するお知らせ

当社が、令和８年２月６日開催の臨時取締役会において、コミットメントライン契約について決議

し、下記のとおり契約を締結しましたのでお知らせいたします。

記

１．コミットメントライン契約締結の理由

当社は現時点において十分な手元資金を確保しておりますが、今後の事業展開における資金需要に

対し、機動的な資金調達を可能とすることで、当社の事業成長に資することを目的としております。

２．コミットメントライン契約の内容

（１）契約先 株式会社きらぼし銀行

（２）借入限度額 ４億円

（３）契約締結日 令和８年２月６日

（４）契約期間 令和８年７月31日

（５）担保の有無 無担保・無保証

３．今後の見通し

本件における令和８年12月期の業績への影響は軽微であります。

以 上